
「名古屋オートモーティブワールド 2020」 

〈第３回名古屋自動車部品＆加工 EXPO〉 

ご来場の御礼 

2020/10/28 

アイコクアルファ株式会社 

 

2020 年 10 月 21 日～23 日、ポートメッセなごや（名古屋市港区）にて開催さ

れました「名古屋オートモーティブワールド 2020」〈第３回名古屋自動車部品＆

加工 EXPO〉では、ご多忙の折にもかかわらず弊社ブースにお立ち寄りいただき、

誠に有難うございました。 

おかげをもちまして、盛況のうちに執り行うことができましたことを心より

御礼申し上げます。会期中は行き届かない点もあったかと存じますが、ご不明な

点などございましたら、弊社担当者へお気軽にお問い合わせ下さいませ。 

今後とも皆様のご期待に沿えますよう、社員一同全力をあげて努めてまいり

ます所存ですので、何卒、末永くご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

重くかさばるものもラクラク移載出来ることを 

ご体感いただけました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

製造部門の新人も精一杯対応させていただきました。 


